
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 72/2020 z dnia 10 czerwca 2020r. w sprawie otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży z programem 

profilaktycznym w 2020 roku. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. z 2020 r. Dz. U. poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 72/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w 2020 roku 
załącznik w rozdziale V. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Termin składania ofert – do 1 lipca 2020 r. Wskazany 
termin jest terminem wpływu oferty do Urzędu Miejskiego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: B02A1424-79D1-42F1-8155-DCDC895483C9. Przyjęty Strona 1




